АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

stog. &>2<}
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района
от 09.12.2021г. № 635 «Об утверждении состава районной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от
09.12.2021г. № 635 «Об утверждении состава районной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав Татаренко Ольгу Владимировну, социального педагога ОГБПОУ
«Кожевниковский техникум агробизнеса»;

2) включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Шкарину Татьяну Борисовну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе ОГБПОУ «Кожевниковский техникум агробизнеса».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Кожевниковского района.

Управляющий делами
Администрации района

И.А. Бирюкова
4 0 . # 9 . 2024г.

В.И. Савельева
8(38244) 22088

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о. Главы Кожевниковского района В.Н. Елегечев